
Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1141971

1 z 5 2007-12-20 12:49

Białystok: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w
prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w Białymstoku -

Dzp-62/D/2007

Numer ogłoszenia: 255468 - 2007; data zamieszczenia: 20.12.2007

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer ogłoszenia w BZP: 233673 -
2007.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie, 15-097 Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 7457117, fax
085 745 70 73.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1141971

2 z 5 2007-12-20 12:49

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na
lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w Białymstoku - Dzp-62/D/2007.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009
dla Uniwersytetu w Białymstoku.
Zakres zamówienia poniŜej 211 000 tys. euro.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 22.20.00.00-2.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 265799,62 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w
Białymstoku.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1141971

3 z 5 2007-12-20 12:49

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KOLPORTER S.A., ul. Produkcyjna 108, 15-680 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 53 406,64

Oferta z najniŜszą ceną: 53 406,64 / oferta z najwyŜszą ceną: 54 074,12

Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w
Białymstoku.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

RUCH S.A., ul. Kopernika 95, 15-396 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 10 906,60

Oferta z najniŜszą ceną: 10 906,60 / oferta z najwyŜszą ceną: 11 582,18

Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w
Białymstoku.



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1141971

4 z 5 2007-12-20 12:49

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KOLPORTER S.A., ul. Produkcyjna 108, 15-680 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 191 458,00

Oferta z najniŜszą ceną: 191 458,00 / oferta z najwyŜszą ceną: 191 458,00

Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w
Białymstoku.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KOLPORTER S.A., ul. Produkcyjna 108, 15-680 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 6 713,98

Oferta z najniŜszą ceną: 6 713,98 / oferta z najwyŜszą ceną: 6 713,98

Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Dostawa krajowych czasopism naukowych i gazet w prenumeracie na lata 2008-2009 dla Uniwersytetu w



Urząd Zamówień Publicznych http://www.portal.uzp.gov.pl/pl/site/uzp/bzp/pokaz?recordId=1141971

5 z 5 2007-12-20 12:49

Białymstoku.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.12.2007.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

KOLPORTER S.A., ul. Produkcyjna 108, 15-680 Białystok, kraj/woj. podlaskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I
NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 3 314,40

Oferta z najniŜszą ceną: 3 314,40 / oferta z najwyŜszą ceną: 3 314,40

Waluta: PLN.


